平成 23年 5月

会 員 各 位

社団法人東京建設業協会

平成 23年度 全建「建設工事における施工の工夫・改善事例」の募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

全国建設業協会では、各都道府県建設業協会の傘下会員企業が「技術向上」及び「コ

スト縮減・工期短縮」等、総合評価方式に対する技術提案の参考にしていただくことを

目的として、施工における創意・工夫を行っている事例を広く募集し、全国建設業協会

ホームページ（会員専用）内で紹介・情報共有をされております。

今年度につきましても、建築・土木・環境の事例を募集されますので、事例の応募希

望がございましたら、募集要項・応募用紙を当協会のホームページからダウンロードし、

事業部調査研究課までメール（E-mail  chosa@token.or.jp）にてお送りください。

敬具

記

提出先  社団法人東京建設業協会 事業部 調査研究課

E-mail  chosa@token.or.jp

締切日  平成２３年７月１５日（金）

募集要項・応募用紙ダウンロード

東京建設業協会ホームページ  http://www.token.or.jp/

     （トップページの information からダウンロードしてください。）

担 当  社団法人東京建設業協会 事業部 調査研究課 千葉・澤野・轡田

ＴＥＬ ０３－３５５２－５６５６

ＦＡＸ ０３－３５５５－２１７０

以上

mailto:chosa@token.or.jp
http://www.token.or.jp/